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Uroczystość Trójcy Przenajświętszej (8. Niedziela zwykła)   26-05-2024 r.

Dzisiejsza Uroczystość Trójcy Przenajświętszej przybliża nam najważniejszą prawdę naszej1.
Wiary – Bóg jest naszym Ojcem, Jego Syn zbawił świat i przez Ducha Świętego działa zawsze w
Sakramentach Świętych.
Dziś jest ostatni dzień spowiedzi i Komunii Świętej Wielkanocnej, do których każdy katolik2.
powinien przystąpić zgodnie z Przykazaniami Kościoła.
Dziś także Dzień Matki. Pamiętajmy o naszych Mamach, które przekazały nam życie i otoczyły3.
nas miłością i opieką. Niech nasza wdzięczność wyrazi się zwłaszcza przez ofiarowanie w ich
intencji Komunii Świętej.
W najbliższy czwartek, 30. maja Uroczystość Bożego Ciała. Będziemy dziękować Bogu za4.
dar Eucharystii i prosić Chrystusa o błogosławieństwo i pokój dla Kościoła powszechnego,
naszej Ojczyzny i całego świata. Uroczysta Procesja Bożego Ciała przejdzie następującą trasą: 
wyjście z kościoła w prawo w kierunku ulicy Warszawskiej, ulicą Warszawską do Powstańców
Warszawy, dalej Aleją Krakowską, ulicą Pomorską, Hallera, Powstańców Warszawy i Aleją
Krakowską powrót do kościoła.
Pierwszy Ołtarz przy budynku OSP w Piastowie przygotują Strażacy.
Drugi Ołtarz u zbiegu ulicy Warszawskiej i Powstańców Warszawy przygotują Mieszkańcy
ulicy Powstańców Warszawy. Trzeci Ołtarz u zbiegu Alei Krakowskiej i ul. Pomorskiej
przygotują Mieszkańcy okolicznych domów z tych ulic. Czwarty Ołtarz przy kościele
przygotuje pan Zdzisław Mikołajczyk z Sodalicją Mariańską. Bardzo prosimy Parafian z
wymienionych ulic o współpracę i pomoc w przygotowaniu Ołtarzy, oraz o udekorowanie trasy
tegorocznej procesji.
Dzieci Komunijne i Rocznicowe zapraszamy do udziału w Procesji z strojach
liturgicznych, a dziewczynki do sypania kwiatów. Prosimy o zaangażowanie w procesję do
niesienia chorągwi, feretronów i baldachimu, ministrantów, lektorów i asystę kościelną. Za
udział w Procesji Bożego Ciała można uzyskać odpust zupełny.
Msze święte w Boże Ciało będą o godz. 7.00, 8.30, 10.00 – suma z procesją oraz Msza
wieczorna o 18.00. Nabożeństwo majowe po Mszy wieczornej.
Prosimy o przynoszenie do kościoła płatków kwiatów do wykorzystania w czasie procesji.
Na piątek po Bożym Ciele Kardynał Kazimierz Nycz udzielił DYSPENSY od postu. Osoby5.
korzystające z Dyspensy są zobowiązane do odmówienia modlitwy w intencji Papieża.
Przez całą Oktawę Bożego Ciała po Mszy św. o godz. 18.00 – będziemy śpiewać Nieszpory o6.
Najświętszym Sakramencie z recytowaną litanią do Najświętszego Serca Pana Jezusa
i procesją eucharystyczną wokół kościoła. Zapraszamy asystę kościelną, ministrantów oraz
dziewczynki sypiące kwiaty.
Można już zamawiać intencje Mszy Świętych do końca bieżącego roku. Jest też możliwość7.
rezerwacji Mszy gregoriańskich (30 Mszy za jednego Zmarłego) na 2025 rok.
Za tydzień z racji Pierwszej Niedzieli miesiąca o 16.00 będzie Wystawienie Najświętszego8.
Sakramentu, a o 17.15 Nabożeństwo Eucharystyczne połączone z Czerwcowym i Procesja.
W przyszłą Niedzielę przypada także Święto Dziękczynienia. Ks. Kardynał Kazimierz Nycz9.
zaprasza na jego obchody do Świątyni Opatrzności Bożej (ofiary do puszek na Świątynię).
Ks. Paweł Zaręba zaprasza na Młodzieżowo-Rodzinny Spływ Kajakowy rzeką LIWIEC –10.



w dniach 8.–9. czerwca (sobota i niedziela). Nocleg w ośrodku rekolekcyjnym. Dojazd i powrót
autokarem. Koszt: 250 zł. Zapisy i więcej informacji organizacyjnych u ks. Pawła.
Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, dostępnej w naszym parafialnym kiosku.11.

 

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu:

śp. Konstantego RADZIO1.
śp. Tadeusza JAROŃ2.
śp. Klementynę SKOWROŃSKĄ3.

Wieczny odpoczynek racz Im dać Panie…


